dorasions 57 PROVA CAMPIONATO REGIONALE ENDURO LIGURIA -V
Motocicsiia TROFEO ORLANDO DALL'AVA o
allana
M.C. ENDURO SANREMO \
Bajardo, 06-11-2022
CODICE GARA: LIGEN013
GIORNATA 1
CLASSIFICA: PS 1 - ENDURO TEST N. 1
POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

1 102 MO0399 MARTINI Andrea TCULIG 99 SANREMO SHERCO 250 2T LIG 6'07.01

2 49 \01284 TRABUCCO Federico TCULIG 02 CALVARI KTM 250 4T LIG 6'10.17 3.16

3 82 C00521 MARM Giacomo TCULIG 88 CALVARI KTM 125 2T LIG 6'12.49 5.48

4 109 0001655G DALL"AVA Davide TCULIG 77 ENDURO SANREMO KTM 350 4T LIG 6'13.95 6.94

5 108 X03723 RUSSI Aldo JULIG 01 LA GUARDIAAS.D. BETA 250 2T LIG 6'20.38 13.37

6 103 EO0711 ROVELLI Luca TCULIG 91 CAIROASD BETA 300 2T LIG 6'20.91 13.90

7 112 G06285 FERRETTI Luca SALIG 94 ALTA VAL TREBBIA HUSQVARNA 350 4T LIG 6'31.00 23.99

8 101 S01696 CASARETTO Andrea TCULIG 92 LA GUARDIAA.S.D. SHERCO 300 4T LIG 6'32.02 25.01

9 106 G02405 MARTINI Simone TCULIG 92 SANREMO HUSQVARNA 300 2T LIG 6'33.07 26.06
10 118 QO1744 GALETTI Andrea S2LIG 91 ENDURO SANREMO BETA 250 2T LIG 6'33.55 26.54
11 107 V01180 MARINO Igor TCULIG 91 ENDURO SANREMO GASGAS 350 4T LIG 6'34.63 27.62
12 110 wo01232 ANDREANI Mattia TCULIG 01 CALVARI GASGAS 350 4T LIG 6'35.97 28.96
13 105 R04183 GIRARDI Diego TCULIG 91 IMPERIA HUSQVARNA 350 4T LIG 6'36.83 29.82
14 116 L02650 GHIGLIONE Gabriele TISLIG 99 DON BOSCO ARENZANO HUSOQVARNA 350 4T LIG 6'38.16 3115
15 115 S00973 JAMAL EDDINE Younes ou 92 GRANOZZO CON MONTICELLO GASGAS 300 2T PIE 6'38.63 31.62
16 113 W01743 FERRETTI Davide JULIG 02 CASARZA LIGURE STELLA CORSE KTM 250 4T LIG 6'42.29 35.28
17 104 Q00620 ALCARAS Edoardo CULIG 05 FUORINGIRO SAVONA GASGAS 125 2T LIG 6'42.75 35.74
18 142 X00970 LANFRANCO Paolo Oou 95 CEVA HUSQVARNA 350 4T PIE 6'46.09 39.08
19 166 S03559 REVELLI Loris SALIG 97 GENTLEMEN BORDIGHERA A.S.D. HONDA 250 4T LIG 6'46.39 39.38
20 126 S04696 MAZZULLA Riccardo S2LIG 97 ENDURO SANREMO SHERCO 300 2T LIG 6'47.11 40.10
21 123 0001577A GANDOLFO Luca VULIG 67 CALVARI KTM 250 2T LIG 6'48.52 41.51
22 111 R00109 CAVO Luca SALIG 92 LA GUARDIA AS.D. BETA 350 4T LIG 6'51.53 44.52
23 121 T00435 GRASSO Giorgio VULIG 63 LA GUARDIAAS.D. HUSQVARNA 250 2T LIG 6'56.31 49.30
24 130 NO1459 SCOPELLITI Salvatore CULIG 04 LA GUARDIAAS.D. KTM 125 2T LIG 6'56.40 49.39
25 129 G11513 FRENO Pietro JULIG 00 ENDURO SANREMO SHERCO 300 4T LIG 6'56.49 49.48
26 156 T01822 ROSANO Fabio VULIG 69 ENDURO SANREMO HUSQVARNA 250 4T LIG 657.18 50.17
27 125 T0249% FERRETTI Simone JULIG 99 CASARZA LIGURE STELLA CORSE KTM 250 4T LIG 6'58.93 51.92
28 120 WO01029 CARAMATTI Sandro M2LIG 78 TIGULLIO MOTOR CLUB BETA 300 2T LIG 6'59.02 52.01
29 133 V01309 ROSANO Nicolo® JULIG 00 ENDURO SANREMO FANTIC MOTOR 125 LIG 6'59.45 52.44
30 134 S04993 FIDANZA Filippo CULIG 05 LA GUARDIAAS.D. BETA 125 2T LIG 700.38 53.37
31 124 H02268 SANGUINETI Gabriele MALIG 80 CALVARI HONDA 250 4T LIG 701.67 54.66
32 114 Y01105 GRILLO Amedeo TISLIG 97 GENTLEMEN BORDIGHERA A.S.D. HUSQVARNA 300 2T LIG 70212 55.11
33 144 PO0800 GAZZANO Andrea M2LIG 85 ALASSIO BETA 300 2T LIG 703.35 56.34
34 152 F01700 LUDI Walter M2LIG 85 ENDURO SANREMO BETA 250 2T LIG 704.26 57.25
35 117 WO03026 GALLIANO Emanuele ou 55 MC ROERO BETA 300 2T LIG 705.94 58.93
36 164 T02508 CURCI Yuri M2LIG 83 ENDURO SANREMO KTM 250 2T LIG 706.13 59.12
37 141 104308 LAGORIO Marco VULIG 66 ENDURO SANREMO BETA 300 2T LIG 706.44 59.43
38 146 X02657 CAVALLERO Giacomo Oou 96 ACOU TERME HUSQVARNA 250 4T PIE 707.44 1'00.43
39 170 RO1952 RAMOINO Emiliano VULIG 73 ENDURO SANREMO KTM 350 4T LIG 709.67 1'02.66
40 157 YO03132 GIOVANNINI Alessandro TISLIG 94 ENDURO SANREMO HUSQVARNA 300 2T LIG 709.72 1'02.71
41 168 Y02423 MORANDIN Eugenio TISLIG 93 ENDURO SANREMO BETA 300 2T LIG 711.68 1'04.67
42 135 MO0701 BORGARELLO Claudio Oou 81 DOGLIANI YAMAHA 250 4T PIE 714.85 1'07.84
43 167 Y03041 ALLAVENA Lionel M2LIG 80 SANREMO HUSQVARNA 300 2T LIG 716.39 1'09.38
44 128 U02668 GRANATA Luca JULIG 01 CAIROASD FANTIC 250 4T LIG 716.61 1'09.60
45 122 X04983 ROSSI Matteo VULIG 72 ALASSIO HONDA 250 4T LIG 717.53 1'10.52
46 138 S00839 MESCIA Marzio VULIG 72 GENTLEMEN BORDIGHERA A.S.D. GASGAS 350 4T LIG 718.71 1'11.70
47 119 000A1247 DOGLIOTTI Stefano TCULIG 85 CAIROASD GASGAS 250 4T LIG 719.33 1'12.32
48 165 X07502 BRUZZO Emanuele S4LIG 95 LA GUARDIA A.S.D. KTM 350 4T LIG T 20.66 1'13.65
49 150 X00413 MASSI Gabriele JULIG 99 LA GUARDIA AS.D. BETA 350 4T LIG 72216 1'15.15
50 137 N00322 ESPOSITO SALSANO Fabio JULIG 00 GENTLEMEN BORDIGHERA A.S.D. HUSQVARNA 250 4T LIG 722.89 1'15.88
51 131 100618 FERRARIS Nicolo' JULIG 01 LA GUARDIAAS.D. FANTIC MOTOR 250 LIG 723.18 1'16.17
52 179 \01142 LAGORIO Luca MALIG 79 SANREMO GASGAS 350 4T LIG 723.9 1'16.89
53 154 T05181 IANNELLI Fabrizio MALIG 84 ALASSIO BETAMOTOR 390 4T LIG T724.63 1'17.62
54 127 Loo181 FATA Giovanni MALIG 78 ALASSIO KTM 350 4T LIG T 28.57 1'21.56
55 147 T02476 GAGLIO Romain MALIG 87 SANREMO GASGAS 350 4T LIG 728.90 1'21.89
56 149 MO0387 BOSSI Matteo M2LIG 87 ALASSIO SHERCO 300 2T LIG 729.78 1'22.77
57 178 Xl12447 DEL MONTE Marco M2LIG 78 ALASSIO BETA 300 2T LIG 729.99 1'22.98
58 200 YO02081 MAURIZIO Andrea TISLIG 03 ALASSIO HONDA 125 2T LIG 7'30.52 1'23.51
59 136 U01538 DITTAMO Luca CULIG 05 LA GUARDIAAS.D. GASGAS 125 2T LIG 730.69 1'23.68
60 161 X11734 PRATO Lorenzo JULIG 00 ENDURO SANREMO GASGAS 250 4T LIG 730.81 1'23.80
61 180 G02407 MARTINI Flavio VULIG 61 SANREMO SHERCO 250 2T LIG 730.88 1'23.87
62 139 X03247 FRANCO Giulio Oou 03 MAJOR MOTOR KTM 125 2T PIE 730.93 1'23.92
63 143 U04103 MAGGI Alessandro Oou 80 GILERA CLUB ARCORE SHERCO 300 2T LOM 730.97 1'23.96
64 160 S00968 CROSETTI Luca MALIG 76 LA GUARDIAAS.D. HUSQVARNA 350 4T LIG 733.00 1'25.99
65 148 X06450 TOSONOTTO Cristian Oou 95 VITTORIO ALFIERI GASGAS 250 2T PIE 733.04 1'26.03
66 195 Y02539 DE NUZZO Matteo TISLIG 00 ENDURO SANREMO BETA 300 2T LIG 733.05 1'26.04
67 153 U01769 OTTONELLO Renato VULIG 70 ALASSIO GASGAS 350 4T LIG 733.45 1'26.44
68 162 V04501 CORTE Tommaso S2LIG 98 SANREMO BETA 250 2T LIG 734.20 1'27.19
69 186 V02852 SPALLAROSSA Stefano TMVLIG 81 CALVARI KTM 450 4T LIG 737.96 1'30.95
70 175 W01945 BELMON Stephane VULIG 65 SANREMO KTM 250 4T LIG 738.09 1'31.08
71 155 X02002 FERRANDO Fabio TISLIG 91 LA GUARDIAA.S.D. BETA 300 2T LIG 7 39.06 1'32.05
72 193 Y03613 BATTAGLIA Luca TISLIG 03 ALASSIO KTM 125 2T LIG 739.15 1'32.14
73 172 X03243 DELLAI Federico SALIG 88 SANREMO SHERCO 300 4T LIG 7'40.49 1'33.48

CPN-1.2. NET/ 1




POS NUM LICENZA
74 173 W02380
75 159 U02980
76 158 G01381
77 185 X05733
78 132 U00734
79 182 P00562
80 163 R00958
81 204 R01930
82 176 C01435
83 181 X11733
84 171 Y04142
85 140 Q04589
86 191 X00049
87 189 Q01898
88 192 TO0365
89 177 YO01373
90 190 Y03191
91 174 P03922
92 194 W00192
93 205 YO04007
94 184 Q00247
95 197 WO01032
96 206 P03061
97 201 X10241
98 188 X00447
99 211 YO04464

100 212 S02324

101 198 YO03402

102 196 X12136

103 187 R01657

104 183 X03246

105 203 Y03403

106 210 WO00625

107 199 WO01337

108 169 Y03357

109 215 V00781

110 216 TO1574

111 221 0001114H

112 218 W01327

113 213 X10714

114 209 WO02579

115 217 X03721

116 220 WO02578

NON ARRIVATI
207 X11855

CONCORRENTE

GARATTONI Fabio
BACCI Nicolas
DURANTE Stefano
TIRLONI Antonio
INTROVIGNE Ryan
BIGGIO Davide
MELIGHETTI Giulia
TENUZZO Fabio
TASSANO Roberto
GARBARINO Cesare
PAVONE Fabio
PITTALUGA Aurora
GIARI Gabriele
VACCAREZZA Marco
ORDANO Luca
PASCALE Silvio
GRILLO Marco
MOTTA Gabriele
SORECA Dieqo

DEL MONTE Luca
FAVARETTO Manuel
MAESTRI Mirko

DINSTUHLER Stefano

IANNONE Jacopo

MORETTI Lorenzo Nicolo®

DECARLI Alessio
BINI Ennio

MARTINI Massimo
DEL SOLE Massimo
VIGLIAROLO Davide
PORRO Alessandro
OLARI Lorenzo
D*ADAMO Vincenzo
MULE Domenico
PILEIO Enrico
GHEZA Nicolo'
CARNESECCA Paolo
COTTALI Roberto
MIONI Davide
DITTAMO Giorgia
GARIBALDI Giulia
ACETO Agnese
LUCIANI Claudio

COSTANTINI Luca

CLS

S2LIG
JULIG
VULIG

S2LIG
MALIG
FULIG
MALIG
VULIG
JULIG
TMVLIG
FULIG
TISLIG
MALIG
S2LIG
SALIG
TMVLIG

VULIG
TMVLIG
TMVLIG
S2LIG
VULIG
CULIG
CULIG
CULIG
VULIG
TMVLIG
TISLIG
S2LIG

TISLIG
M2LIG
TMVLIG
TISLIG
TISLIG
TMVLIG
UTULIG
Oou
FULIG
FULIG
FULIG
UTULIG

TMVLIG

AN

BRIEIRERBBILEIIRS

66
02
95
02
56

81

MOTOCLUB

ALASSIO

SANREMO
FUORINGIRO SAVONA
BERGAMO/SCUDERIA CASAZZA
SANREMO

ALTA VAL TREBBIA
FUORINGIRO SAVONA
ENDURO SANREMO
CALVARI

ENDURO SANREMO
SANREMO
FUORINGIRO SAVONA
LA GUARDIA A.S.D.
TIGULLIO MOTOR CLUB
ALASSIO

TIGULLIO MOTOR CLUB

GENTLEMEN BORDIGHERA A.S.D.

GRANOZZO CON MONTICELLO

GENTLEMEN BORDIGHERA A.S.D.

ALASSIO

ALASSIO

TIGULLIO MOTOR CLUB
ENDURO SANREMO
ENDURO SANREMO

LA GUARDIA A.S.D.
SANREMO

CALVARI

SANREMO

GENTLEMEN BORDIGHERA A.S.D.
GENTLEMEN BORDIGHERA A.S.D.

MAJOR MOTOR
SANREMO
ENDURO SANREMO

GENTLEMEN BORDIGHERA A.S.D.
GENTLEMEN BORDIGHERA A.S.D.

ALASSIO

ENDURO SANREMO
SANREMO
PONTREMOLI

LA GUARDIA A.S.D.
FUORINGIRO SAVONA
FUORINGIRO SAVONA
CALVARI

SANREMO

MOTO

BETA 300 2T

BETA 250 2T

KTM 350 4T

HONDA 400 4T

KTM 300 2T

KTM 350 4T

BETA 125 2T
GASGAS 250 4T
HONDA 400 4T
HUSQVARNA 250 2T
T™ 125 2T

BETA 125 2T
GASGAS 300 2T
HONDA 300 4T
BETA 300 2T

BETA 350 4T
HUSQVARNA 350 4T
GASGAS 300 2T
GASGAS 250 4T
BETA 300 2T

BETA 250 2T

BETA 300 2T

BETA 350 4T

BETA 125 2T

KTM 125 2T

BETA 125 2T
GASGAS 300 2T
HUSQVARNA 300 2T
GASGAS 350 4T
BETA 200 2T

KTM 125 2T

BETA 250 2T
HUSQVARNA 300 2T
SHERCO 250 2T
HUSOVARNA 300 2T
BETA 300 2T

BETA 350 4T
HUSQVARNA 250 4T
KTM 300 2T

BETA 125 2T

BETA 200 2T
SHERCO 125 2T
GASGAS 300 2T

BETA 300 2T

REG

LIG
LIG
LIG
LOM
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
PIE
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
PIE
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
TOS
LIG
LIG
LIG
LIG

LIG

NETTO

741.22
T742.76
7'45.39
T747.80
751.06
75170
7'53.48
7'55.30
756.01
757.40
757.47
802.96
803.14
803.18
804.30
809.31
811.31
818.60
818.74
820.11
822.10
82531
832.03
833.69
837.18
837.62
8'40.09
842.02
845.37
90178
9'05.88
9'07.64
909.19
912.23
9'28.04
9'46.88
10'06.09
10'19.16
10'44.04
11'28.79
11'32.06
11'49.26
13'57.89

DIST.

1'34.21
1'35.75
1'38.38
1'40.79
1'44.05
1'44.69
1'46.47
1'48.29
1'49.00
1'50.39
1'50.46
1'55.95
1'56.13
1'56.17
1'57.29
2'02.30
2'04.30
2'11.59
21173
2'13.10
2'15.09
2'18.30
2'25.02
2'26.68
2'30.17
2'30.61
2'33.08
2'35.01
2'38.36
2'54.77
2'58.87
3'00.63
302.18
305.22
3'21.03
339.87
3'59.08
412.15
437.03
52178
5'25.05
542.25
7'50.88
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